2008 年 08 月 06 日 3 年

严格履行，未

有违反承诺的

情形。

其他对公司中小股东

所作承诺

孙毅

孙毅先生持有的 245,400,000 股（按公司

实施 2010 年度、2011 年度权益分派方案

后的股数计算）本公司股票原将于 2011

年 8 月 7 日解锁，现自愿延长锁定期一年，

解锁时间延长至 2012 年 8 月 7 日。

2011 年 06 月 17 日 1 年

严格履行，未

有违反承诺的

情形。

浙江富春江水电设备股份有限公司 2013 半年度报告全文

23

 孙毅先生持有的 245,400,000 股本公司股

票原将于 2012 年 8 月 7 日解锁，现自愿

延长锁定期一年，解锁时间延长至 2013

年 8 月 6 日；同时，其于 2011 年 12 月 23

日增持的 401,730 股和 2012 年 6 月 29 日

增持的 220,340 股公司股票亦自愿延长锁

定期至 2013 年 8 月 6 日。

2012 年 07 月 24 日 1 年

严格履行，未

有违反承诺的

情形。

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

√ 是 □ 否

审计半年度财务报告的境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

半年度财务报告的审计是否较 2012 年年报审计是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

更换会计师事务所是否履行审批程序

□ 是 √ 否

十一、其他重大事项的说明

经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江富春江水电设备股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2012〕

1533号）核准，2013年4月本公司以非公开发行方式发行人民币普通股（A股）股票117,880,794股，每股发行价格为人民币

7.55元，募集资金总额889,999,994.70元，减除发行费用30,570,710.98元，募集资金净额为859,429,283.72元，其中：计

入实收资本117,880,794.00元，计入资本公积（股本溢价）741,548,489.72元。上述股本变动业经天健会计事务所（特殊普

通合伙）审验，并出具《验资报告》（天健验〔2013〕94号）。公司已于2013年8月9日办妥工商变更登记。

浙江富春江水电设备股份有限公司 2013 半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 310,854,432 51.93% 117,880,794 -320,533 117,560,261 428,414,693 59.80%

其他内资持股 12,900,000 2.16% 117,880,794 117,880,794 130,780,794 18.25%

其中：境内法人持股  116,807,082 116,807,082 116,807,082 16.30%

境内自然人持股 12,900,000 2.16% 1,073,712 1,073,712 13,973,712 1.95%

高管股份 297,954,432 49.77% -320,533 -320,533 297,633,899 41.55%

二、无限售条件股份 287,705,568 48.07% 320,533 320,533 288,026,101 40.20%

人民币普通股 287,705,568 48.07% 320,533 320,533 288,026,101 40.20%

三、股份总数 598,560,000 100% 117,880,794 0 117,880,794 716,440,794 100%

（1）股份变动的原因

1、总股本从598,560,000股增加至716,440,794股，主要系2013年5月10日公司非公开发行新股117,880,794股上市所致。

2、有限售股份增加，主要系公司非公开发行新增股份上市之日起12个月为限售期所致。

（2）股份变动的批准情况

公司于 2012 年 11 月 23 日收到中国证券监督管理委员会《关于核准浙江富春江水电设备股份有限公司非公开发行股

票的批复》(证监许可[2012]1533号)，核准公司非公开发行不超过 137,984,496 股新股，2013年5月10日公司非公开发行新

股117,880,794 股上市。

（3）股份变动的过户情况

2013年5月10日公司非公开发行新股上市，新股上市前公司总股本为598,560,000股，新股上市后公司总股本增至

716,440,794股。

（4）股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影

响

2013年5月10日公司非公开发行新股上市后，按新股本716,440,794股摊薄计算，2012年度每股收益为0.18元。

（5）公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

2013年5月10日公司非公开发行新股上市，新股上市前公司总股本为598,560,000股，新股上市后公司总股本增至